
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2012 m. gruodžio 3 d. Tarybos reglamento (ES) Nr. 1220/2012 dėl priemonių, susijusių su prekyba, 
kuriomis siekiama 2013–2015 m. užtikrinti tam tikrų žuvininkystės produktų tiekimą Sąjungos 
perdirbėjams, kuriuo iš dalies keičiami reglamentai (EB) Nr. 104/2000 ir (ES) Nr. 1344/2011, klaidų 

ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 349, 2012 m. gruodžio 19 d.) 

7 puslapis, priedas, eilės Nr. 09.2792, trečia skiltis „TARIC kodas“: 

yra:  „1111“, 

turi būti:  „11“.    

2014 m. lapkričio 28 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 1287/2014, kuriuo iš dalies 
keičiamas ir ištaisomas Reglamentas (EB) Nr. 1235/2008, kuriuo nustatomos išsamios Tarybos 
reglamento (EB) Nr. 834/2007 įgyvendinimo taisyklės dėl ekologiškų produktų importo iš trečiųjų 

šalių, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 348, 2014 m. gruodžio 4 d.) 

15 puslapis, II priedo 8 punktas, 3 punkto lentelė: 

yra: „Kinija CN-BO-154 x x x x x x“  

turi būti: „Kinija CN-BIO-154 x x x x x x“  

21 puslapis, II priedo 14 punkto a papunktis, 3 punkto lentelė: 

yra: „Argentina AR-BIO-135 — — x — — —“  

turi būti: „Argentina AR-BIO-135 — — x x — —“   

201524 L 28/48 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2012 m. gruodžio 3 d. Tarybos reglamento (ES) Nr. 1220/2012 dėl priemonių, susijusių su prekyba, kuriomis siekiama 2013–2015 m. užtikrinti tam tikrų žuvininkystės produktų tiekimą Sąjungos perdirbėjams, kuriuo iš dalies keičiami reglamentai (EB) Nr. 104/2000 ir (ES) Nr. 1344/2011, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 349, 2012 m. gruodžio 19 d.) 
	2014 m. lapkričio 28 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 1287/2014, kuriuo iš dalies keičiamas ir ištaisomas Reglamentas (EB) Nr. 1235/2008, kuriuo nustatomos išsamios Tarybos reglamento (EB) Nr. 834/2007 įgyvendinimo taisyklės dėl ekologiškų produktų importo iš trečiųjų šalių, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 348, 2014 m. gruodžio 4 d.) 

